
Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00536137692

Placa OGC7774

CPF/CNPJ 022.269.634-64

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OGC7774

Código RENAVAM: 00536137692

CPF/CNPJ do Proprietário: 022.269.634-64

Nome do Proprietário: GUSTAVO HENRIQUE DE MEDEIROS

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: CARGA

Carroceria: ABERTA/CABINE ESTENDIDA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/SAVEIRO 1.6 CE

Ano Fabricação: 2013

Ano Modelo: 2013

Cor: BRANCA

Lotação: 2

Capacidade de Carga: 0.7

Potência: 104

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Processos

Placa: OGC7774 Código

RENAVAM:

00536137692

CPF/CNPJ

do

Proprietário:

022.269.634-

64

Chassi: 9BWLB05U1DP209835

Exibir:

1-2

de 2

itens

Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc

10  1   

000300-

DEPARTAMENTO

NACIONAL DE

INFRA-

ESTRUTURA DE

TRANSP

7455-

TRANSITAR EM

VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

D006241215 02174118386 BR-135 KM

226.500

000300-

DEPARTAMENTO

NACIONAL DE

INFRA-

ESTRUTURA DE

TRANSP

7455-

TRANSITAR EM

VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

D003318566 01977577881 BR-230 KM

159.75

Total de

Infrações: 2
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